

Türkiye'nin ilk plastik bahçe mobilyaları üretimi ile sektörün lideri Siesta, bah yazlık mekanlara uygun işlevsel çözümler sunmaya devam ediyor



Tasarım ve konfor odağında üretimlerini gerçekleştiren Siesta, yazlık mekânlar ve bahçeler için tasarladığı Monaco Lounge Set ve Box Sofa koleksiyonu, farklı renk seçeneklerinde, dayanıklı yapısı ve istiflenebilir özelliğiyle ön plana çıkıyor.

Her yaşam alanına uygun ürünler tasarlayan Siesta, üretimindeki konfor ve estetik yaklaşımı kadar, fonksiyonel detaylarda ayrıştırılabilen ve mekanlar için kullanım kolaylığı sağlayan ürünlerini tüketicisiyle buluşturuyor. Lounge Set ve Box Sofa koleksiyonu, olumsuz hava şartlarına uygun, kolay taşınabilir ve temizlenebilir özelliğiyle ön plana çıkarken, paslanmayan ve

UV katkısı sayesinde renk solmalarına karşı geliştirilen özel yapısı ile mekânlara ferah ve estetik bir dokunuş getiriyor. Dış mekanların yanı sıra, iç mekân, otel ve restoranlara yönelik ürünler tasarlayan Siesta, yazlık mekanlar için ürettiği Hawaii salıncak tasarımı ile dinlenme köşeleri ve küçük alanlara uygun çözümler sunuyor. Sevdiklerinizle keyifli sohbetlerin yanı sıra kitap okuma ve dinlenme saatlerinize eşlik edecek Hawaii salıncaklar, farklı renklerde, konforlu yapısı ve suya dayanıklı minderleri ile tercih edilebilir.

Siesta, antibakteriyel özelliğiyle kir tutmayan, tozdan ve olumsuz hava koşullarından etkilenmeyen UV katkılı içerikleriyle üretimlerini gerçekleştiriyor. 100'den fazla ülkede 500 satış noktasına ulaşan Siesta, kaliteli ve dayanıklı ürün geliştirme misyonuyla tüketicisinin beklentilerine odaklanarak faaliyetlerine devam ediyor.

Siesta Hakkında

1978 yılında Işılplast Plastik Sanayii ve Ticaret A.Ş. olarak kurulan marka, 1987 yılında Türkiye'nin ilk plastik mobilya üretimine başlayarak, bugün merkezi Büyükçekmece'de 50.000 m²'lik alanda faaliyetlerine devam ediyor. İhracatta gerçekleştirdiği atılımlarla, AB ülkeleri başta olmak üzere Amerika ve Avustralya kıtalarına ulaşan Siesta, ürünlerin %70'ini ihraç ediyor. Türkiye'de farklı bölgelerde yer alan satış noktaları ve fabrikası üzerinden ürünlerini tüketicileriyle buluşturuyor.